
 重要
2007 年 9 月 27 日 

 
お客様各位 

 
ｾﾝﾄﾗﾙ短資ｵﾝﾗｲﾝﾄﾚｰﾄﾞ株式会社 
＜関東財務局長(金先)第 51 号＞ 

       

 

お客様資産の「信託保全先」変更に関するお知らせ 
 
謹啓 仲秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、当社では、お客様に安心してお取引いただくために、お預かりした証

拠金、為替評価損益、スワップポイント等の資産全額（外貨資産は円価に換算）

を当社の資産とは区分して「信託銀行の金銭信託口座」に信託いたしておりま

す。この信託保全先につきまして、一層の信頼性向上を図るため、本年 10 月 1
日をもちまして株式会社「新銀行東京」から株式会社「三井住友銀行」へ変更

させて頂くことになりましたので、お知らせ申し上げます。なお、詳細につき

ましては、追って当社のホームページ（http://www.central-tanshifx.com/）に掲載致し

ますのでご覧ください。 
 
今後とも何卒一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 
 

  
＜お問い合わせ先＞ 
セントラル短資オンライントレード株式会社 カスタマーデスク 

TEL：0120-30-8806 (平日 午前 8 時～午後 10 時) 
メールアドレス：support@central-tanshifx.com 

  

 


